保護者 様                                       平成 29 年 10 月 27 日

                                              京都市立嵯峨中学校

                                              校長   小滝  俊則

愛宕登山競走の延期についてのお知らせ

 秋涼爽快の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教

育にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて先日，台風２１号が近畿地方に接近いたしました。その影響で，予定をしておりま

した 11 月 1 日（水）の登山競走は実施が難しいと判断いたしました。開催について検討を

させていただき，以下の日程に変更したいと思います。どうぞご理解いただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１．変更点

      11 月 1 日（水）≪11 月 2 日（木）予備日≫は中止

            11 月 14 日（火）実施    ≪予備日なし≫

2．連絡

〇１日の時間割

１限 ２限 ３限 ４限 昼食 ５限 ６限

月１ 月２ 月３ 月４ 全員弁当持参

給食なし

月５ 火５

〇14 日（火）雨天の場合の時間割

１限 ２限 ３限 ４限 昼食 ５限 ６限

後日連絡いたします なし なし なし

３．その他

 ご協力いただきますＰＴＡの役割につきましては，後日ご連絡させていただきます。